南臺科技大學 函
機關地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：李姿儀
電話：(06)2533131#4101
電子信箱：tzuyi0521@stust.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年10月25日
發文字號： 南科大管資字第1050014050號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

主旨： 檢送本校舉辦「2016工業管理與資訊應用創新研討
會」會議公告乙份，敬請惠予公告並轉知所屬踴躍參
加，請查照。

說明：
一、 旨揭研討會將於2016年11月28日(星期一)舉行，徵求

工管/資管/行流等領域之學者專家，針對相關管理議
題，共同參與研討，促進相關理論與實務之發展，敬
請踴躍參加。

二、 重要日期：
(一) 論文繳交截止日期：2016年11月14日(星期一)。
(二) 論文錄取通知日期：2016年11月17日(星期四)。
(三) 繳費截止日期：2016年11月21日(星期一)。

三、 研 討 會 網 站 ：
http://120.117.132.106/2016/index.php。

四、 聯絡人：本校工業管理系李小姐。
正本： 公私立大專校院電子公文

交 換 章
105/10/25

17:27

副本： 本校工業管理與資訊系所、行銷與流通管理系所

裝

訂

線

1050016015
第1頁 共1頁